令和 2 年６月１日

野菊野こども館利用児童の保護者様

松戸市野菊野こども館（松戸市野菊野６）

館長  石田 尚美

連絡先：047-331-1144

緊急時対応のための「野菊野こども館利用者カード」の提出について（依頼）

日頃より松戸市野菊野こども館運営につきましては、ご理解ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。野菊野こども館は児童の健全育成施設の一つとして、0 歳から 18 歳未満のすべて

の子どもに対して、安全で健全な遊び場・仲間づくりの場・安心できる居場所を提供し、誰でも

いつでも自由に利用できる施設として運営を行っています。また、来館受付簿を設置し、利用者

の把握に努めるとともに、安全に十分配慮をしているところです。

さて今年度より、館内外での児童のけがや体調不良といった緊急時、特に小学生のみで利用し

ているケースに迅速に対応するため、小学生以上の児童の保護者様の連絡先の確認を目的に、「野

菊野こども館利用者カード」を作成することになりました。

 つきましては、必要事項に記入の上、野菊野こども館を最初に利用する時に持たせていただき

ますようよろしくお願いいたします。また、新型コロナウィルス感染症拡大予防のため、体調チ

ェックの記入（別紙：健康観察シート）にもご協力お願いします。

松戸市野菊野こども館利用者カード

年   月   日

※ご記入いただいた個人情報は目的の範囲内のみで利用し、これらの目的以外で利用する場合に

は、事前に確認または同意をもとめるものとします

利用者氏名

①（児童名）

（ふりがな） 学校名

（学年）

小学校

年

利用者氏名

②（児童名）

（ふりがな） 学校名

（学年）

利用者氏名

③（児童名）

（ふりがな） 学校名

（学年）

住所

（地域名）

 連絡先（TEL）

（緊急連絡先）

保護者名

（続柄）

（ふりがな） 連絡先

（メール）

き り と り せ ん

No. S20-